
Col. Grl Número Nome Cod. Fx Equipe Cidade TEMPO

1 136 GILCIMAR SAMUEL DAS CHAGAS M2029 PRADOS RUNNERS Prados 01:40:43

2 171 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:58:32

3 182 FREDERICO MATTA E SOUSA M4049 SÃO TIAGO 01:58:32

4 133 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA M4049 TIME BASTOS Juiz de Fora 02:01:57

5 146 ROMENIQUE SANTIAGO DA SILVA M4049 PARA SEMPRE CORREDORES São Tiago 02:03:08

6 145 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS M3039 NVT ASSESSORIA ESPORTIVA Barbacena 02:05:06

7 142 MATHEUS VANZELOTI M2029 Lagoa Dourada 02:05:06

8 144 RAFAEL SILVA M3039 GCM RUNERS Antônio Carlos 02:06:29

9 155 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M4049 Dores de Campos 02:07:52

10 160 CLÁUDIO HENRIQUE NAVES DE OLIVEIRA M2029 N RUNNING São João Del Rei 02:08:41

11 168 FELIPE MARCIANO DO NASCIMENTO M3039 São João Del Rei 02:09:14

12 154 WESLEY SILVA M3039 São João Del Rei 02:13:02

13 139 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO M7099 CORREDORES DAS VERTENTES São João Del Rei 02:13:35

14 183 CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA M4049 Lagoa Dourada 02:15:35

15 137 JOÃO LONGATI M3039 GO ON São João Del Rei 02:16:13

16 174 PEDRO DA SILVA LADEIRA M3039 PVS Prados 02:17:15

17 161 CLEMILSON CARLOS SIMOES M4049 SUPERAÇÃO Barbacena 02:18:54

18 173 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2029 TEAM N’RUNNING São João Del Rei 02:20:02

19 138 JONAS ROCHA M6069 ROCHA ULTRA TRAIL TEAM Tiradentes 02:21:06

20 164 EDIVALDO GONZAGA DE RESENDE M6069 NOVO AMANHECER Resende Costa 02:23:28

21 150 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA M3039 EQUIPE DA MADRUGADA São João Del Rei 02:23:37

22 153 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES M2029 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 02:24:09

23 162 DILONEI DEZORDI M6069 Mairiporã 02:28:55

24 169 HÉLIO FURTADO M6069 Barroso 02:38:54

25 172 LEANDRO JOSE ALVES M4049 Antônio Carlos 02:39:27

26 140 JOSÉ LUIZ RODRIGUES M4049 Congonhas 02:42:58

27 177 RENAN FRANCISCO  BERNARDES M3039 EQUIPE  GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 02:42:59

28 170 IURY CARVALHO DE ALMEIDA M4049 TEAM N’RUNNING São João Del Rei 02:47:41

RTR - 2ª ETAPA POVOADO DOS PINTOS / RESENDE COSTA 22/06/2025

GERAL MASCULINO 20 KM



29 152 WANDER JESUS COUTO M4049 Barroso 02:51:04

30 175 POLICARPO C SILVA M4049 TÔ NA TRILHA Prados 02:54:07

31 167 FABIANO CORREA SILVA M5059 MUTUCA TRAIL/FEMEGÊ Pedro Leopoldo 02:55:14

32 166 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENDE M4049 NOVO AMANHECER Resende Costa 02:57:55

33 180 ROGERIO ALEZ DA CRUZ M3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 02:58:56

34 178 RODOLFO NAVES FERNANDES M4049 EQUIPE MOOVE Lavras 02:59:02

35 159 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS M3039 MOOVE Lavras 03:29:28

36 156 ALEXANDRE JUNIOR SILVA M3039 Lavras 04:30:32

1 147 ROSILENE APARECIDA F4049 NOVO AMANHECER Resende Costa 02:30:47

2 158 BIANCA NATHANE RESENDE F3039 GO ON OUTDOOR Resende Costa 02:44:02

3 163 DULCINEA BRITES F5059 ELITE ACADEMIA São João Del Rei 02:48:07

4 141 KARISY EMANUELE DE ARAUJO F2029 Santos Dumont 02:49:02

5 132 BIANCA GAMA F3039 VEM SOFRER Juiz de Fora 02:51:17

6 134 CAROLINA VIEIRA BORGES F4049 VEM SOFRER Juiz de Fora 02:51:26

7 165 ELIANETE MARÍLIA DE SOUSA CAMPOS COSTA F4049 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 02:55:28

8 149 VANESSA RODRIGUES PORTES F3039 VEM SOFRER Juiz de Fora 02:58:13

9 143 PRICILIA APARECIDA DOS REIS CARMO F4049 VEM SOFRER Juiz de Fora 02:59:11

10 148 TANIA MARIA DA SILVA F5059 TIRARUNNERS Tiradentes 03:41:28

11 176 REGIANE APARECIDA SANTOS DE ARAUJO SILVA F4049 LAVRAS 04:36:23

1 110 JOSE ANTONIO DA SILVA M4049 NOVO AMANHECER Resende Costa 01:19:04

2 82 FLAVIO ALFEU DA SILVA M4049 GOLD RUNES Prados 01:21:24

3 127 PEDRO AUGUSTO SOUSA ARUJO M2029 01:22:02

4 103 DERCIVAL NEVES DE RESENDE M3039 Tiradentes 01:22:09

5 84 JHONY NASCIMENTO REIS M4049 NVT ASSESORIA ESPORTIVA Barbacena 01:26:51

6 115 LIHÉDIR SHELDON DOS SANTOS M2029 N RUNNING São João Del Rei 01:28:59

7 93 ROBSON LÚCIO DA COSTA M4049 GOOD RUNERS Casa Grande 01:38:50

8 108 HERNANE DE SOUSA COSTA M5059 HC RESENDE COSTA Resende Costa 01:39:24

GERAL FEMININO 20 KM

GERAL MASCULINO 14 KM



9 105 FABIO RIBEIRO M4049 HC São João Del Rei 01:40:06

10 100 BRUNO CLEBER DAMAS DE CAMPOS DOS SANTOS M3039 PRADOS RUNNERS Prados 01:42:32

11 98 AMAURI RODRIGUES ANDRADE M6069 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:42:35

12 78 DARCILEI LIMA M3039 Conselheiro Lafaiete 01:43:01

13 112 JÚLIO CÉSAR DE PAULA M2029 Prados mg 01:43:38

14 129 ARILSON ANDRADE M5059 01:47:10

15 104 DOUGLAS PEREIRA M4049 HOMEOSTASE Lavras 01:47:43

16 109 JADIR ALVES DA SILVA M5059 EQUIPE BARROSO RUNNER Barroso 01:48:13

17 90 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES M3039 CEVADAS RUNNERS São Brás do Suaçuí 01:48:34

18 76 CAIO REIS M2029 MOOVE Ijaci 01:51:56

19 86 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS M5059 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de Campos 01:52:22

20 122 SÉRGIO LUIZ RAMOS M6069 AVULSO São João Del Rei 01:58:06

21 81 FAUSTO ITO M5059 PANGARÉ SELVAGEM Prados 01:58:47

22 125 CLECIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 02:02:48

23 126 CARLOS EDUARDO GOMES DA COSTA M4049 02:06:34

24 94 TIAGO SOARES M3039 MOOVE 3156 02:13:42

25 91 MARCUS VINICIUS SILVA M5059 SãoTiago 02:19:41

26 118 MARCELO ANDRÉ DE SOUZA GAEDE M4049 Belo Horizonte 02:23:31

27 119 ODAIR APARECIDO BARRA MANSA FILHO M5059 MOOVE FOR LIFE Lavras 02:25:10

28 124 JOSE FAGUNDES NETO M7099 02:25:33

29 97 ALYSSON CARLOS RANGEL M4049 SERRA São João Del Rei 02:42:22

1 114 LIDIANE RODRUIGUES DE ANDRADE F2029 PRADOS RUNNERS Prados 01:43:46

2 107 GISELE ARAUJO F4049 MUTLEY São João Del Rei 01:46:58

3 123 SIMONE DE FÁTIMA SILVA F4049 NOVO AMANHECER Resende Costa 01:59:32

4 102 DANIELA FRANKS F5059 CACEL São João Del Rei 02:05:01

5 88 LUCILENE PEREIRA DOS REIS F4049 CARRANCAS RUNNING Carrancas 02:05:35

6 117 MARA POLIXÉNE CAPUTO DE SANTANA F4049 PARA SEMPRE CORREDORES São Tiasao tiagogo 02:13:14

7 92 MARIA ESTELA DA SILVA F3039 WILL ASSESSORIA ESPORTIVA Barbacena 02:15:06

8 128 ANA CAUDIA F5059 02:22:50

9 83 GABRIELA NAKASHIMA DE SOUZA DURVAL F3039 NVT ASSESSORIA ESPORTIVA Barbacena 02:25:13

GERAL FEMININO 14 KM



10 87 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA F4049 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de Campos 02:29:03

11 121 ROSECLEIDE DA SILVA F4049 MOOVE FOR LIFE Lavras 02:37:56

12 96 ALINE LEITE DE ABREU F5059 CARRANCAS RUNNING Carrancas 02:42:10

13 101 CINTIA DETOMI RANGEL F4049 SERRA São João Del Rei 02:42:22

14 95 ADRIANA FERREIRA TAVARES F3039 VEM SOFRER Juiz de Fora 02:51:25

15 116 LUCIMARA BARBOSA MESQUITA DOS SANTOS F4049 MOOVE FOR LIFE Lavras 02:53:25

16 85 JOANA ALVES FHILADELFIO F6069 EQUIPE SERRA São João Del Rei 02:55:48

17 77 CAROLINA TIAGO GERMANO F3039 NVT ACESSORIA ESPORTIVA Barbacena 03:19:46

18 89 THAMIRES APARECIDA SILVA F3039 São João Del Rei 03:47:44

19 111 JULIA ALEXANDRINA DOS SANTOS FERNANDES F3039 EQUIPE MOOVE Lavras 03:47:44

1 19 LEONARDO EMANUEL TEIXEIRA M2029 Resende Costa 00:41:34

2 43 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA M4049 GOLD RUNNES Lagoa Dourada 00:51:25

3 65 PAULO ALTIVO DE MOURA M4049 NOVO AMANHECER Resende Costa 00:52:01

4 51 GUILHERME JUNIOR COSTA DA SILVEIRA M3039 Lavras 00:52:30

5 45 CLEON AILTON FÉLIX GUIMARÃES M3039 FILHO DE MINAS Lavras 00:53:09

6 7 DANILSON LUCIANO M4049 EQUIPE DA MADRUGADA São João Del Rei 00:54:12

7 35 ALAN CARLOS MARIANO M3039 BROTHER RUNNERS São João Del Rei 00:54:38

8 54 IZAÍAS ABRÃO BESSA DA SILVA M3039 Conceição da Barra de Minas 00:54:51

9 17 JOSÉ TRINDADE DA SILVA M5059 CORREDORES DAS VERTENTES São João Del Rei 00:57:32

10 56 JULIANO DUARTE M4049 LOBO TREKKING Conselheiro Lafaiete 00:59:24

11 12 GABRIEL DIAS OLIVEIRA M2029 São João Del Rei 01:00:24

12 73 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2029 01:00:45

13 36 ALISMAR JOSÉ ANDRADE DE PAULA M2029 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:02:46

14 48 EDSON JOSÉ DO NASCIMENTO M4049 POLICIA PENAL MG. Barbacena 01:03:54

15 3 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA M5059 São João Del Rei 01:04:26

16 9 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES M3039 ACT TERESOPOLIS Teresópolis 01:06:21

17 1 ALISON PATRICK RESENDE M3039 Resende Costa 01:12:32

18 61 MIGUEL RESENDE DA MATA M0019 São Tiago 01:13:23

19 37 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR M4049 TIRARUNNERS BARROSO Barroso 01:13:34

20 5 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M6069 ACT TERESOPOLIS Teresópolis 01:18:56

GERAL MASCULINO 9 KM



21 49 EDSON RAMOS M5059 MOOVE FOR LIFE Lavras 01:19:35

22 6 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ M3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:22:43

23 50 FABIANO CAMPOS DA MATA M4049 São Tiago 01:26:58

1 63 NUSIQUELE DAS MERCÊS DE ARAUJO F3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:03:34

2 20 LÍVIA MARIA ROSA DO NASCIMENTO F3039 Barbacena 01:06:41

3 16 JORDANA REGINA SILVEIRA FRANCHI F3039 TIRARUNNERS Tiradentes 01:08:23

4 13 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO F4049 CORREDORES DAS VERTENTES São João Del Rei 01:09:39

5 58 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE MELO F4049 GOLD RUNNES Lagoa Dourada 01:11:28

6 21 LUANA TEREZINHA DE MELO F2029 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:13:26

7 8 HELENICE NAZARE DE ALMEIDA F4049 PARA SEMPRE CORRDOR Resende Costa 01:15:10

8 15 HELIANA DE PAULA SILVA F3039 Resende Costa 01:18:35

9 47 EDIMARA RODRIGUES F3039 TIRARUNNERS BARROSO Barroso 01:18:47

10 18 LARISSA CRISTINA MAGALHAES F3039 Resende Costa 01:20:24

11 10 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F5059 AMIGAS QUE A CORRIDA ME DEU Teresópolis 01:21:49

12 40 BIANCA SOUSA RAMOS F2029 Resende Costa 01:22:18

13 38 BÁRBARA SOUSA RAMOS F2029 Resende Costa 01:22:18

14 22 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO F6069 CORREDORES DAS VERTENTES São João Del Rei 01:23:59

15 2 MONIQUE VALERIA SOUSA CAMPOS F3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:24:37

16 59 MARIA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS F6069 MOOVE Ijaci 01:26:16

17 25 MARIA RITA AMANCIO F7099 CEVADA’S RUNNERS São Brás do Suaçuí 01:26:31

18 4 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE F3039 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:27:32

19 62 NATÁLIA MOREIRA ROSA F2029 N RUNNING São João Del Rei 01:27:32

20 71 MARIA DE FATIMA ASSIS SILVA F4049 01:32:34

21 28 NELMA ARAUJO SANTIAGO F4049 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:32:35

22 44 ANDREA CRISTINA DE ANDRADE F4049 NOVO AMANHECER / SERRA Lagoa Dourada 01:32:35

23 39 BEATRIZ FONSECA DA SILVA F3039 RS ASSESSORIA ESPORTIVA Lavras 01:41:08

24 57 LÍVIA ALVARENGA DE SOUZA MELO FERREIRA F4049 RS ASSESSORIA Lavras 01:41:13

25 41 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES CUNHAF5059 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 01:51:12

26 69 LARISSA ALMEIDA CAMPOS F0019 SÃO TIAGO 01:53:37

27 24 MARIA DO CARMO REALINO MELO F5059 GOLD RUNNERES Lagoa Dourada 02:07:20

GERAL FEMININO 9 KM



28 64 PAULIANA MARIA SANTOS F4049 MUTUCA TRAIL Pedro Leopoldo 02:07:20

29 23 MARIA DAS MERCÊS GONCALVES F7099 EQUIPE SERRA São João Del Rei 03:08:25

30 11 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO F5059 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de Campos 03:08:30



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 MATHEUS VANZELOTI 00:06:15 9,59 02:05:06

2 160 CLÁUDIO HENRIQUE NAVES DE OLIVEIRA N RUNNING 00:06:26 9,33 02:08:41

3 173 NATANAEL PAIVA DA SILVA TEAM N’RUNNING 00:07:00 8,57 02:20:02

4 153 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES GOLD RUNNERS 00:07:12 8,32 02:24:09

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS NVT ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:15 9,59 02:05:06

2 144 RAFAEL SILVA GCM RUNERS 00:06:19 9,49 02:06:29

3 168 FELIPE MARCIANO DO NASCIMENTO 00:06:28 9,29 02:09:14

4 154 WESLEY SILVA 00:06:39 9,02 02:13:02

5 137 JOÃO LONGATI GO ON 00:06:49 8,81 02:16:13

6 174 PEDRO DA SILVA LADEIRA PVS 00:06:52 8,74 02:17:15

7 150 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA EQUIPE DA MADRUGADA 00:07:11 8,36 02:23:37

8 177 RENAN FRANCISCO  BERNARDES EQUIPE  GOLD RUNNERS 00:08:09 7,36 02:42:59

9 180 ROGERIO ALEZ DA CRUZ GOLD RUNNERS 00:08:57 6,71 02:58:56

10 159 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS MOOVE 00:10:28 5,73 03:29:28

11 156 ALEXANDRE JUNIOR SILVA 00:13:32 4,44 04:30:32

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE 00:06:24 9,38 02:07:52

2 183 CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA 00:06:47 8,85 02:15:35

3 161 CLEMILSON CARLOS SIMOES SUPERAÇÃO 00:06:57 8,64 02:18:54

4 172 LEANDRO JOSE ALVES 00:07:58 7,53 02:39:27

5 140 JOSÉ LUIZ RODRIGUES 00:08:09 7,36 02:42:58

6 170 IURY CARVALHO DE ALMEIDA TEAM N’RUNNING 00:08:23 7,16 02:47:41

7 152 WANDER JESUS COUTO 00:08:33 7,01 02:51:04

8 175 POLICARPO C SILVA TÔ NA TRILHA 00:08:42 6,89 02:54:07

9 166 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENDE NOVO AMANHECER 00:08:54 6,74 02:57:55

10 178 RODOLFO NAVES FERNANDES EQUIPE MOOVE 00:08:57 6,70 02:59:02
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 FABIANO CORREA SILVA MUTUCA TRAIL/FEMEGÊ 00:08:46 6,85 02:55:14

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 JONAS ROCHA ROCHA ULTRA TRAIL TEAM 00:07:03 8,50 02:21:06

2 164 EDIVALDO GONZAGA DE RESENDE NOVO AMANHECER 00:07:10 8,36 02:23:28

3 162 DILONEI DEZORDI 00:07:27 8,06 02:28:55

4 169 HÉLIO FURTADO 00:07:57 7,55 02:38:54

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:06:41 8,98 02:13:35
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 VANESSA RODRIGUES PORTES VEM SOFRER 00:08:55 6,73 02:58:13

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 CAROLINA VIEIRA BORGES VEM SOFRER 00:08:34 7,00 02:51:26

2 165 ELIANETE MARÍLIA DE SOUSA CAMPOS COSTA GOLD RUNNERS 00:08:46 6,84 02:55:28

3 143 PRICILIA APARECIDA DOS REIS CARMO VEM SOFRER 00:08:58 6,70 02:59:11

4 176 REGIANE APARECIDA SANTOS DE ARAUJO SILVA 00:13:49 4,34 04:36:23

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 TANIA MARIA DA SILVA TIRARUNNERS 00:11:04 5,42 03:41:28
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 LIHÉDIR SHELDON DOS SANTOS N RUNNING 00:06:21 9,44 01:28:59

2 112 JÚLIO CÉSAR DE PAULA 00:07:24 8,11 01:43:38

3 76 CAIO REIS MOOVE 00:07:59 7,50 01:51:56

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 BRUNO CLEBER DAMAS DE CAMPOS DOS SANTOS PRADOS RUNNERS 00:07:19 8,19 01:42:32

2 78 DARCILEI LIMA 00:07:22 8,15 01:43:01

3 90 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES CEVADAS RUNNERS 00:07:45 7,74 01:48:34

4 94 TIAGO SOARES MOOVE 00:09:33 6,28 02:13:42

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 ROBSON LÚCIO DA COSTA GOOD RUNERS 00:07:04 8,50 01:38:50

2 105 FABIO RIBEIRO HC 00:07:09 8,39 01:40:06

3 104 DOUGLAS PEREIRA HOMEOSTASE 00:07:42 7,80 01:47:43

4 125 CLECIO HENRIQUE RESENDE LIMA 00:08:46 6,84 02:02:48

5 126 CARLOS EDUARDO GOMES DA COSTA 00:09:02 6,64 02:06:34

6 118 MARCELO ANDRÉ DE SOUZA GAEDE 00:10:15 5,85 02:23:31

7 97 ALYSSON CARLOS RANGEL SERRA 00:11:36 5,17 02:42:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 HERNANE DE SOUSA COSTA HC RESENDE COSTA 00:07:06 8,45 01:39:24

2 129 ARILSON ANDRADE 00:07:39 7,84 01:47:10

3 109 JADIR ALVES DA SILVA EQUIPE BARROSO RUNNER 00:07:44 7,76 01:48:13

4 86 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:08:02 7,48 01:52:22

5 81 FAUSTO ITO PANGARÉ SELVAGEM 00:08:29 7,07 01:58:47

6 91 MARCUS VINICIUS SILVA 00:09:59 6,01 02:19:41

7 119 ODAIR APARECIDO BARRA MANSA FILHO MOOVE FOR LIFE 00:10:22 5,79 02:25:10

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 AMAURI RODRIGUES ANDRADE GOLD RUNNERS 00:07:20 8,19 01:42:35
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 122 SÉRGIO LUIZ RAMOS AVULSO 00:08:26 7,11 01:58:06

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 JOSE FAGUNDES NETO 00:10:24 5,77 02:25:33
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 MARIA ESTELA DA SILVA WILL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:39 6,22 02:15:06

2 83 GABRIELA NAKASHIMA DE SOUZA DURVAL NVT ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:22 5,78 02:25:13

3 95 ADRIANA FERREIRA TAVARES VEM SOFRER 00:12:15 4,90 02:51:25

4 77 CAROLINA TIAGO GERMANO NVT ACESSORIA ESPORTIVA 00:14:16 4,20 03:19:46

5 89 THAMIRES APARECIDA SILVA 00:16:16 3,69 03:47:44

6 111 JULIA ALEXANDRINA DOS SANTOS FERNANDES EQUIPE MOOVE 00:16:16 3,69 03:47:44

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 MARA POLIXÉNE CAPUTO DE SANTANA PARA SEMPRE CORREDORES 00:09:31 6,30 02:13:14

2 87 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:10:39 5,64 02:29:03

3 121 ROSECLEIDE DA SILVA MOOVE FOR LIFE 00:11:17 5,32 02:37:56

4 101 CINTIA DETOMI RANGEL SERRA 00:11:36 5,17 02:42:22

5 116 LUCIMARA BARBOSA MESQUITA DOS SANTOS MOOVE FOR LIFE 00:12:23 4,84 02:53:25

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 ANA CAUDIA 00:10:12 5,88 02:22:50

2 96 ALINE LEITE DE ABREU CARRANCAS RUNNING 00:11:35 5,18 02:42:10

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 JOANA ALVES FHILADELFIO EQUIPE SERRA 00:12:33 4,78 02:55:48
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 MIGUEL RESENDE DA MATA 00:08:09 7,36 01:13:23

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 GABRIEL DIAS OLIVEIRA 00:06:43 8,94 01:00:24

2 73 HEBERT LUCAS DOS SANTOS 00:06:45 8,89 01:00:45

3 36 ALISMAR JOSÉ ANDRADE DE PAULA GOLD RUNNERS 00:06:58 8,60 01:02:46

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ALAN CARLOS MARIANO BROTHER RUNNERS 00:06:04 9,88 00:54:38

2 54 IZAÍAS ABRÃO BESSA DA SILVA 00:06:06 9,85 00:54:51

3 9 DOUGLAS MACHADO RODRIGUES ACT TERESOPOLIS 00:07:22 8,14 01:06:21

4 1 ALISON PATRICK RESENDE 00:08:04 7,44 01:12:32

5 6 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ GOLD RUNNERS 00:09:11 6,53 01:22:43

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 DANILSON LUCIANO EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:01 9,96 00:54:12

2 56 JULIANO DUARTE LOBO TREKKING 00:06:36 9,09 00:59:24

3 48 EDSON JOSÉ DO NASCIMENTO POLICIA PENAL MG. 00:07:06 8,45 01:03:54

4 37 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR TIRARUNNERS BARROSO 00:08:10 7,34 01:13:34

5 50 FABIANO CAMPOS DA MATA 00:09:40 6,21 01:26:58

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 JOSÉ TRINDADE DA SILVA CORREDORES DAS VERTENTES 00:06:24 9,39 00:57:32

2 3 ÂNGELO JOSÉ OLIVEIRA ÁVILA 00:07:10 8,38 01:04:26

3 49 EDSON RAMOS MOOVE FOR LIFE 00:08:51 6,79 01:19:35

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 CARLOS ALBERTO RODRIGUES ACT TERESOPOLIS 00:08:46 6,84 01:18:56
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 LARISSA ALMEIDA CAMPOS 00:12:37 4,75 01:53:37

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 LUANA TEREZINHA DE MELO GOLD RUNNERS 00:08:10 7,35 01:13:26

2 40 BIANCA SOUSA RAMOS 00:09:09 6,56 01:22:18

3 38 BÁRBARA SOUSA RAMOS 00:09:09 6,56 01:22:18

4 62 NATÁLIA MOREIRA ROSA N RUNNING 00:09:44 6,17 01:27:32

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 HELIANA DE PAULA SILVA 00:08:44 6,87 01:18:35

2 47 EDIMARA RODRIGUES TIRARUNNERS BARROSO 00:08:45 6,85 01:18:47

3 18 LARISSA CRISTINA MAGALHAES 00:08:56 6,72 01:20:24

4 2 MONIQUE VALERIA SOUSA CAMPOS GOLD RUNNERS 00:09:24 6,38 01:24:37

5 4 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:09:44 6,17 01:27:32

6 39 BEATRIZ FONSECA DA SILVA RS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:14 5,34 01:41:08

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 HELENICE NAZARE DE ALMEIDA PARA SEMPRE CORRDOR 00:08:21 7,18 01:15:10

2 71 MARIA DE FATIMA ASSIS SILVA 00:10:17 5,83 01:32:34

3 28 NELMA ARAUJO SANTIAGO GOLD RUNNERS 00:10:17 5,83 01:32:35

4 44 ANDREA CRISTINA DE ANDRADE NOVO AMANHECER / SERRA 00:10:17 5,83 01:32:35

5 57 LÍVIA ALVARENGA DE SOUZA MELO FERREIRA RS ASSESSORIA 00:11:15 5,34 01:41:13

6 64 PAULIANA MARIA SANTOS MUTUCA TRAIL 00:14:09 4,24 02:07:20

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES AMIGAS QUE A CORRIDA ME 
DEU

00:09:05 6,60 01:21:49

2 41 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES 
CUNHA

GOLD RUNNERS 00:12:21 4,86 01:51:12

3 24 MARIA DO CARMO REALINO MELO GOLD RUNNERES 00:14:09 4,24 02:07:20

4 11 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:20:57 2,86 03:08:30
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO CORREDORES DAS VERTENTES 00:09:20 6,43 01:23:59

2 59 MARIA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS MOOVE 00:09:35 6,26 01:26:16

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 MARIA RITA AMANCIO CEVADA’S RUNNERS 00:09:37 6,24 01:26:31

2 23 MARIA DAS MERCÊS GONCALVES EQUIPE SERRA 00:20:56 2,87 03:08:25

Página: 2Relatório emitido em 23/06/2025 as 11:14:20

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - CURTO - 9 KM - Feminino 

RTR TRAIL RUN - 2ª ETAPA RESENDE COSTA


